

PRICE MATCH
Semi-Updated on 5/1/2019

<i>Store</i>	<i>Item Brand</i>	<i>Size</i>	<i>Price</i>	<i>Unit Price</i>
BJS	Finish Jet Dry	32 oz	9.99	0.31/oz
PC	Finish Jet Dry	16 oz	8.49	0.53/oz
BJs	Lipton Tea Diet Green	24 pk	9.49	.40/bottl e
PC	Lipton Ice Tea All Varieties	12 pk	6.99	.58/bottl e
BJs	Arm & Hammer Clump & Seal Cat Litter	28 lbs	14.69	.52/lb
PC	Arm & Hammer Clump & Seal Cat Litter	14 lbs	9.49	.68/lb
	Arm & Hammer Clump & Seal Cat Litter	26.3 lbs	11.99	.46/lb
BJs	Bounty Paper Towels Select A Size, Print	12	19.99	1.66/roll
PC	Bounty Select A Size	6	9.99	1.67/roll
BJs	Charmin Ultra Soft Mega Rolls	30	25.99	.87/roll
PC	Charmin Ultra Soft Regular Rolls	12	8.99	.75/roll
BJs	Puffs Plus Lotion	8 box	11.99	1.50/box
PC	Puffs Plus Lotion	3 box	5.79	1.93/box
BJS	Barilla Whole Grain Penne- Rotini Pasta	6 pack	7.49	1.25/box
PC	Penne Whole Grain	1	1.59	1.59/box
BJS	Air-Wick Snuggle Refills	8	12.99	1.62 each
	Air Wick Warmer & Refills	7 refills	11.99	1.71 each
PC	Air Wick Refills	3	8.59	2.86/eac h

*Sale Price

PRICE MATCH
Semi-Updated on 5/1/2019

BJS	Nature Harvest Honey 7-Grain Bread	2 loaf	4.29	2.14/each
PC	Nature Harvest Bread	1 loaf	2.99	2.99/loaf
Aldi	Honey Wheat Bread	1 loaf	0.89	0.89/loaf
BJS	Hellman's Light Mayo 2 30 oz ct	60 oz	6.99	.12/oz
PC	Hellman's Light May	30 oz	3.99	.13/oz
Aldi	Whipped Dressing	30 oz	1.89	.06/oz
BJS	Scrubbing Bubbles	4	11.99	3.00/each
PC	Scrubbing Bubbles Variety Pack	2	7.99	4.00/each
BJS	Ziploc Storage Various Size Bags ¹	347	13.49	.04/bag
PC	Ziploc Bags ²	225	25.52	.11/bag
BJS	Downy Unstopables	36.2 oz	14.99	.41/oz
PC	Downy Unstopables	13.2 oz	7.99	.61/oz
PC	Purex Crystals	18 oz	3.99	.22/oz
BJS	Tide Pods 40 pk 3 ct	120 pk	24.99	.21/pack
PC	Tide Pods	66	18.99	.29/pack
PC	Xtra Pods	34	3.49	.10/pod
BJS	Swifter Sweeper	80	15.99	.20/each

¹ 52 storage gallon, 50storage quart, 120 snack, 125 sandwich

² Gallon-19 ct-3.49-0.18/bag Quart 24 ct-3.490.15/bag Snack N/A Sandwich 40ct-2.69-.07/bag

*Sale Price

PRICE MATCH
Semi-Updated on 5/1/2019

	Refills			
PC	Swifter Sweeper Refills	37	10.99	.30/each
PC	Price Chopper Brand Swifter Refills	16	4.29	.27/each
PC	Price Chopper Brand Duster Refills	5	4.49	.90/each
BJS	Wellsley Farm Cooking Spray 2 pk	2 can	5.99	3.00/can
BJS	Pam Cooking Spray 2 pk 24 oz	2 can	6.99	3.50/can
PC	Pam Cooking Spray-8 oz can	1 can	4.29	4.29/can
BJs	Knorr Sides 8-4.3oz	8	7.19	0.90/bag
PC	Knorr Sides	1	1.39	1.39/bag
BJs	Febreze 3-9.7 oz	3	7.49	2.50/can
PC	Febreze	1	3.79	3.79/can
BJs	V8 Splash 2-96 oz	192 oz	5.39	.03/oz
PC	V8 Spash	64 oz	2.50	.04/oz
BJs	Frappachinos 12-9.5 oz	12 bottles	14.99	1.25/bottle
PC	Frapachino	4 bottles	6.99	1.75/bottle
BJS	Pepsi cube	36	11.99	.33/can
PC	Pepsi Cube	24	8.99	.37/can
BJs	SteamFresh Mixed Veggies	4	6.99	1.75/bag
PC	Steam Fresh Mixed Veggies	1	2.69	2.69/bag
BJs	Jiff to go	36	7.99	.22/cup
PC	Jiff to go	8	3.29	.41/cup
BJs	Special K Pastries	60	11.99	.20/serving
PC	Special K	5	2.99	.60/servi

*Sale Price

PRICE MATCH
Semi-Updated on 5/1/2019

	Pastry			ng
BJs	Nutri-Gran Bars	48	11.49	.24/bar
PC	Nutri-Gran Bars	8	3.29	.41/bar
BJS	Wellsley Farms Tuna in Water-canned	10	11.99	1.20/can
PC	Price Chopper Brand Tuna-canned	4	3.49	.87/can
PC	Bumblebee or Starkist Tuna *sale price	2.5 oz	1.00	.40/oz
Aldi	Tuna Packs	2.5 oz	0.85	.34/oz
Aldi	Boneless Chicken Breasts	48 oz	5.99	.12/oz
PC	Tyson Boneless Chicken Breasts	40 oz	7.99	.20/oz

*Sale Price